
                                                                                                    

Uchwała  Nr 126/XIX/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 24 czerwca 2004r.
                                                                                     

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Na  podstawie  art.  19  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  

o samorządzie gminnym  / Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm. / oraz  § 21 

ust.  1 Statutu Gminy Szydłowiec

Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje:

§ 1.

W  wyniku   przeprowadzonych  wyborów  w  drodze  głosowania  tajnego 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Szydłowcu została radna pani

Krystyna Bednarczyk

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                          Ryszard Piotrowski


	Uchwała  Nr 126/XIX/04
	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	                                                          Ryszard Piotrowski


